\,

domenica 9 novembre 2025

Pos N°
1 5
2 4
3 76
4 44
5 60
6 66
7 6
8 7
9 2

10 3

11 74

12 13

13 8

14 1

15 9

16 10

17 50

18 32

19 63

20 79

21 12

22 25

23 43

24 16

25 46

26 73

27 37

28 59

29 31

30 11

31 27

32 52

33 20

34 41

35 67

36 77

37 83

38 26

39 54

40 33

41 21

42 70

43 30

44 22

45 48

46 18

47 45

48 53

49 24

50 81

51 68

52 75

53 38

54 55

55 58

56 34

57 57

58 19

59 64

60 51

Cognome, nome

UGAZIO Marcello
VOTA Stefano
ROMAIRONE Alberto
CANAVESE Filippo
GUALERZI Gabriele
MENSIO Enrico

POZZI Martina
GHIRARDI Corinna
BROGGI Benedetta
STAMPANONI Paola
REPETTO Matteo
ROMANQ' Emanuele
FIORENTINI Marino Paolo
BRAMBILLA Martina
CRAFA Alessio
MONTEMEZZI Paolo
DELFINO Marco
AUSTONI Paolo
LEONE Paolo

TABBIA Andrea
MILESI Davide

DI GAETANO Rocco
CALOSSO Camilla
CALZOLARI Cristian
CHIUSANO Paolo
PORATI Fabrizio
BAVASSANO Alessandro
GRISERI Elio

ANFUSO Emanuele
BLENGINO Francesca
TAVELLI Gianluca
DOZIO Francesco
FORZATTI Luca
BRUZZONE Alberto
MEZZANO ROSA Marino
SASSI Andrea
CAVALLO Elisa
FRANCHINO Damiano
FONTANESI Enrico
AUXILIA Giuseppe
LUPPI Lorenzo
PANINA SERGI Andrea
ADAMO Davide
CAVENAGHI Lorenzo
CORRADINI Fabrizio
GULMINI Daniele Luigi
CESETTI Devis
FALLETTI Piero Stefano
DE ALESSANDRI Andrea
ZANAZZ0O Massimo
MOLINARI Andrea
RIVA Marco

BERARDI Fabio
FRUGONI Alessandro
GIRAUDI Giovanni
AUXILIA Silvio
GARGIONI Daniele

FIORENZANO Sergio Giovanni

LIGUORI Luciano
DEVOTI Luca

! 12° Vertikal di Punta Martin

Societa

SPORT PROJECT VCO - SCARPA
PIOSSASCO TRAIL RUNNERS ASD

TEAM MARTIN 10ZEROUNO - FINALBORGO OFFICI...

G.S.D. VALTANARO

MARGIANI TEAM

GRUPPO SPORTIVO MARIO CORTI 1959
SKYRUNNING ADVENTURE

SPORT PROJECT VCO

MORISSOLO

GRUPPO SPORTIVO MARIO CORTI 1959
ATLETICA ALTO LARIO A.S.D

TEAM PASTURO

AVIS ASCOLI MARATHON

SKYRUNNING ADVENTURE

RENSEN SPORT TEAM ASD

CLUB PANTERA ROSA

TEAM BRES

G.S.OROBIE
ALTITUDE SKYRUNNING TEAM
PIOSSASCO TRAIL RUNNERS ASD

OVADESE TRAIL TEAM

TEAM MARGUAREIS
ASD CORRINVALLESTURA

TEAM MARGUAREIS

CORRINVALLESTURA ASD

PODISTICA SAVONESE
MISSULTEAM COMO ASD

TEAM PASTURO ASD
TEAM MARTIN 10ZEROUNO

0.S.A. VALMADRERA
ATLETICA LEVANTE

ATLETICA MONTEROSA GIUSEPPE E MAURO FOGU...

POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA

SISPORT SSD
TEAM MARTIN 10ZEROUNO ASD

PODISTICA SAVONESE
OPERA RUNNERS ASD

s
TEAM

i
102002
Regione

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA
LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA
LIGURIA

[72])
7]

TR EEEEEEC IDAENXRECEXE1NTXEXEX1NTXXXXEEE1TNMZZmMmTmmnIIIIIXIXEX

5%
/o) AspGENovA ¢

wrR7/, FISKY =
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Anno

1996
1995
1995
1995
1992
1993
2004
1979
1992
1985
1975
1993
1970
1993
1994
1976
1983
1978
1993
2007
1964
2001
1994
1977
1982
1977
1995
1965
1994
1978
1983
1973
1976
1993
1968
1980
1998
1997
1986
1968
1969
1994
1974
1976
1957
1969
1976
1970
1966
1966
1966
1970
1965
1964
1972
1965
1981
1982
1974
1986

Cat

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
u23
M45
SEN
M40
M50
SEN
M55
SEN
SEN
M45
M40
M45
SEN
YB
M60
SEN
SEN
M45
M40
M45
SEN
M60
SEN
M45
M40
M50
M45
SEN
M55
M45
SEN
SEN
SEN
M55
M55
SEN
M50
M45
M65
M55
M45
M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M50
M60
M40
M40
M50
SEN

Tempo

41:19.7
43:12.5
45:25.8
45:59.9
47:59.5
48:19.8
48:55.9
49:06.7
49:15.2
49:34.9
49:45.5
50:31.8
50:52.6
51:03.6
51:30.9
52:47.8
52:49.4
53:03.4
53:35.0
54:22.0
55:01.9
56:07.0
56:29.4
56:42.1
57:10.8
57:41.8
57:46.5
57:56.1
58:02.5
58:28.5
58:30.0
58:33.1
58:36.4
1:01:29.8
1:01:58.5
1:02:03.6
1:03:02.4
1:03:06.8
1:03:10.5
1:03:27.6
1:03:39.0
1:03:45.2
1:04:02.1
1:05:03.4
1:05:24.0
1:05:31.7
1:05:48.8
1:06:53.8
1:07:26.6
1:07:31.0
1:08:51.2
1:09:06.8
1:09:14.6
1:10:12.2
1:10:43.3
1:11:04.6
1:11:49.1
1:11:57.4
1:12:40.7
1:12:45.7

VAN

S
XN

Dist.

+01:52.8
+04:06.1
+04:40.2
+06:39.8
+07:00.1
+07:36.2
+07:47.0
+07:55.5
+08:15.2
+08:25.8
+09:12.1
+09:32.9
+09:43.9
+10:11.2
+11:28.1
+11:29.7
+11:43.7
+12:15.3
+13:02.3
+13:42.2
+14:47.3
+15:09.7
+15:22.4
+15:51.1
+16:22.1
+16:26.8
+16:36.4
+16:42.8
+17:08.8
+17:10.3
+17:13.4
+17:16.7
+20:10.1
+20:38.8
+20:43.9
+21:42.7
+21:47.1
+21:50.8
+22:07.9
+22:19.3
+22:25.5
+22:42.4
+23:43.7
+24:04.3
+24:12.0
+24:29.1
+25:34.1
+26:06.9
+26:11.3
+27:31.5
+27:47.1
+27:54.9
+28:52.5
+29:23.6
+29:44.9
+30:29.4
+30:37.7
+31:21.0
+31:26.0

Risultati - Vertikal Punta Martin
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Pos

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

NO
71
62
36
29
17
35
14
49
78
56
65
28
61
72
40
82

Cognome, nome

PAPPALARDO Michal
LAGOMARSINO Romana
BASSO Enrica

TERZI DI BERGAMO Giancarlo
ARCOLIN Federica
BARGIACCHI Matteo
PICCINELLI Monica

CORTE Alessandro

SOLANO Fortunato Renato
GAMBARELLI Francesco
MACCARINI Alessandro Matteo
SANCIU Alessandro

JASELLI Giacomo Leopoldo
PERNIGOTTO Catia

BRUSCHI Manuela

GRESPO Giorgia

Partiti: 76 | Classificati: 76 | Non partiti: 7

Societa

ATLETICA FRECCE ZENA
TEAM MARGUAREIS

MISSULTEAM COMO ASD

U.S. MAURINA OLIO CARLI
ATLETICA REGGIO

MISSULTEAM COMO ASD

TEAM PASTURO

Regione Ss Anno

1978
1974
1995
1967
1991
1986
1963
1969

M
LIGURIA F
F
M
F
M
F
M
M 1946
M
M
M
M
F
F
F

LIGURIA

2000
1983
1985
1980
1967
1978

LIGURIA 1991

Cat

M45
M50
SEN
M55
SEN
SEN
M60
M55
M65
SEN
M40
M40
M45
M55
M45
SEN

Tempo

1:13:10.3
1:15:06.8
1:15:21.3
1:16:27.5
1:17:10.8
1:17:59.7
1:19:02.3
1:19:17.3
1:19:43.9
1:21:02.6
1:24:19.3
1:24:47.3
1:25:11.8
1:27:40.0
1:30:17.7
1:33:21.5

Dist.

+31:50.6
+33:47.1
+34:01.6
+35:07.8
+35:51.1
+36:40.0
+37:42.6
+37:57.6
+38:24.2
+39:42.9
+42:59.6
+43:27.6
+43:52.1
+46:20.3
+48:58.0
+52:01.8

y
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Pos N° Cognome, nome Societa Regione Annc Tempo Cat Dist.

Femminile (15)
1 6 POZZI Martina GRUPPO SPORTIVO MARIO CORTI 1959 2004 48:55.9 U23 =
2 7 GHIRARDI Corinna SKYRUNNING ADVENTURE 1979 49:06.7 M45 +10.8
3 2 BROGGI Benedetta SPORT PROJECT VCO 1992 49:15.2 SEN +19.3
4 3 STAMPANONI Paola MORISSOLO 1985 49:34.9 M40 +39.0
5 1 BRAMBILLA Martina TEAM PASTURO 1993 51:03.6 SEN +02:07.7
6 43 CALOSSO Camilla PIOSSASCO TRAIL RUNNERS ASD 1994 56:29.4 SEN +07:33.5
7 11 BLENGINO Francesca 1978 58:28.5 M45 +09:32.6
8 83 CAVALLO Elisa 1998 1:03:02.4 SEN +14:06.5
9 62 LAGOMARSINO Romana ATLETICA FRECCE ZENA LIGURIA 1974 1:15:06.8 M50 +26:10.9
10 36 BASSO Enrica TEAM MARGUAREIS 1995 1:15:21.3 SEN +26:25.4
11 17 ARCOLIN Federica 1991 1:17:10.8 SEN +28:14.9
12 14 PICCINELLI Monica MISSULTEAM COMO ASD 1963 1:19:02.3 M60 +30:06.4
13 72 PERNIGOTTO Catia 1967 1:27:40.0 M55 +38:44.1
14 40 BRUSCHI Manuela TEAM PASTURO 1978 1:30:17.7 M45 +41:21.8
15 82 GRESPO Giorgia LIGURIA 1991 1:33:21.5 SEN +44:25.6

Maschile (61)
1 5 UGAZIO Marcello SPORT PROJECT VCO - SCARPA 1996 41:19.7 SEN -
2 4 VOTA Stefano PIOSSASCO TRAIL RUNNERS ASD 1995 43:12.5 SEN +01:52.8
3 76 ROMAIRONE Alberto TEAM MARTIN 10ZEROUNO - FINALBORGO OFF... LIGURIA 1995 45:25.8 SEN +04:06.1
4 44 CANAVESE Filippo G.S.D. VALTANARO 1995 45:59.9 SEN +04:40.2
5 60 GUALERZI Gabriele LIGURIA 1992 47:59.5 SEN +06:39.8
6 66 MENSIO Enrico MARGIANI TEAM 1993 48:19.8 SEN +07:00.1
7 74 REPETTO Matteo LIGURIA 1975 49:45.5 M50 +08:25.8
8 13 ROMANO' Emanuele GRUPPO SPORTIVO MARIO CORTI 1959 1993 50:31.8 SEN +09:12.1
9 8 FIORENTINI Marino Paolo ATLETICA ALTO LARIO A.S.D 1970 50:52.6 M55 +09:32.9
10 9 CRAFA Alessio AVIS ASCOLI MARATHON 1994 51:30.9 SEN +10:11.2
11 10 MONTEMEZZI Paolo SKYRUNNING ADVENTURE 1976 52:47.8 M45 +11:28.1
12 50 DELFINO Marco RENSEN SPORT TEAM ASD LIGURIA 1983 52:49.4 M40 +11:29.7
13 32 AUSTONI Paolo CLUB PANTERA ROSA 1978 53:03.4 M45 +11:43.7
14 63 LEONE Paolo TEAM BRES LIGURIA 1993 53:35.0 SEN +12:15.3
15 79 TABBIA Andrea 2007 54:22.0 YB +13:02.3
16 12 MILESI Davide G.S.OROBIE 1964 55:01.9 M60 +13:42.2
17 25 DI GAETANO Rocco ALTITUDE SKYRUNNING TEAM 2001 56:07.0 SEN +14:47.3
18 16 CALZOLARI Cristian 1977 56:42.1 M45 +15:22.4
19 46 CHIUSANO Paolo 1982 57:10.8 M40 +15:51.1
20 73 PORATI Fabrizio OVADESE TRAIL TEAM 1977 57:41.8 M45 +16:22.1
21 37 BAVASSANO Alessandro LIGURIA 1995 57:46.5 SEN +16:26.8
22 59 GRISERI Elio TEAM MARGUAREIS 1965 57:56.1 M60 +16:36.4
23 31 ANFUSO Emanuele ASD CORRINVALLESTURA LIGURIA 1994 58:02.5 SEN +16:42.8
24 27 ITAVELLI Gianluca TEAM MARGUAREIS 1983 58:30.0 M40 +17:10.3
25 52 DOZIO Francesco 1973 58:33.1 M50 +17:13.4
26 20 FORZATTI Luca 1976 58:36.4 M45 +17:16.7
27 41 BRUZZONE Alberto CORRINVALLESTURA ASD LIGURIA 1993 1:01:29.8 SEN +20:10.1
28 67 MEZZANO ROSA Marino 1968 1:01:58.5 M55 +20:38.8
29 77 SASSI Andrea LIGURIA 1980 1:02:03.6 M45 +20:43.9
30 26 FRANCHINO Damiano 1997 1:03:06.8 SEN +21:47.1
31 54 FONTANESI Enrico 1986 1:03:10.5 SEN +21:50.8
32 33 AUXILIA Giuseppe PODISTICA SAVONESE LIGURIA 1968 1:03:27.6 M55 +22:07.9
33 21 LUPPI Lorenzo MISSULTEAM COMO ASD 1969 1:03:39.0 M55 +22:19.3
34 70 PANINA SERGI Andrea LIGURIA 1994 1:03:45.2 SEN +22:25.5
35 30 ADAMO Davide TEAM PASTURO ASD 1974 1:04:02.1 M50 +22:42.4
36 22 CAVENAGHI Lorenzo 1976 1:05:03.4 M45 +23:43.7
37 48 CORRADINI Fabrizio TEAM MARTIN 10ZEROUNO LIGURIA 1957 1:05:24.0 M65 +24:04.3
38 18 GULMINI Daniele Luigi 0O.S.A. VALMADRERA 1969 1:05:31.7 M55 +24:12.0

. 39 45 CESETTI Devis ATLETICA LEVANTE 1976 1:05:48.8 M45 +24:29.1
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Pos

NO

Cognome, nome

Maschile (seguente)

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

53
24
81
68
75
38
55
58
34
57
19
64
51
71
29
35
49
78
56
65
28
61

FALLETTI Piero Stefano

DE ALESSANDRI Andrea
ZANAZZO Massimo
MOLINARI Andrea

RIVA Marco

BERARDI Fabio

FRUGONI Alessandro
GIRAUDI Giovanni

AUXILIA Silvio

GARGIONI Daniele
FIORENZANO Sergio Giovanni
LIGUORI Luciano

DEVOTI Luca

PAPPALARDO Michal

TERZI DI BERGAMO Giancarlo
BARGIACCHI Matteo

CORTE Alessandro

SOLANO Fortunato Renato
GAMBARELLI Francesco
MACCARINI Alessandro Matteo
SANCIU Alessandro

JASELLI Giacomo Leopoldo

Partiti: 76 | Classificati: 76 | Non partiti: 7

Societa

Regione

ATLETICA MONTEROSA GIUSEPPE E MAURO FO...

POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA

SISPORT SSD
TEAM MARTIN 10ZEROUNO ASD

PODISTICA SAVONESE
OPERA RUNNERS ASD

U.S. MAURINA OLIO CARLI
ATLETICA REGGIO

MISSULTEAM COMO ASD

LIGURIA
LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA
LIGURIA

LIGURIA

Annc Tempo

1970 1:06:53.8
1966 1:07:26.6
1966 1:07:31.0
1966 1:08:51.2
1970 1:09:06.8
1965 1:09:14.6
1964 1:10:12.2
1972 1:10:43.3
1965 1:11:04.6
1981 1:11:49.1
1982 1:11:57.4
1974 1:12:40.7
1986 1:12:45.7
1978 1:13:10.3
1967 1:16:27.5
1986 1:17:59.7
1969 1:19:17.3
1946 1:19:43.9
2000 1:21:02.6
1983 1:24:19.3
1985 1:24:47.3
1980 1:25:11.8

Cat

M55
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M50
M60
M40
M40
M50
SEN
M45
M55
SEN
M55
M65
SEN
M40
M40
M45

Dist.

+25:34.1
+26:06.9
+26:11.3
+27:31.5
+27:47.1
+27:54.9
+28:52.5
+29:23.6
+29:44.9
+30:29.4
+30:37.7
+31:21.0
+31:26.0
+31:50.6
+35:07.8
+36:40.0
+37:57.6
+38:24.2
+39:42.9
+42:59.6
+43:27.6
+43:52.1

y
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Risultati - Vertikal Punta Martin
Pos N° Cognome, nome Societa Regione Anno Tempo Dist.
Youth B - 17-18 anni (YB) (1)
Maschile (1)
1 79 TABBIA Andrea 2007 54:22.0 -
Under 23 (U23) (1)
Femminile (1)
1 6 POZZI Martina GRUPPO SPORTIVO MARIO CORTI 1959 2004 48:55.9 =
Senior - 24-39 anni (SEN) (26)
Femminile (7)
1 2 BROGGI Benedetta SPORT PROJECT VCO 1992 49:15.2 =
2 1 BRAMBILLA Martina TEAM PASTURO 1993 51:03.6 +01:48.4
3 43 CALOSSO Camilla PIOSSASCO TRAIL RUNNERS ASD 1994 56:29.4 +07:14.2
4 83 CAVALLO Elisa 1998 1:03:02.4 +13:47.2
5 36 BASSO Enrica TEAM MARGUAREIS 19951:15:21.3 +26:06.1
6 17 ARCOLIN Federica 1991 1:17:10.8 +27:55.6
7 82 GRESPO Giorgia LIGURIA 1991 1:33:21.5 +44:06.3
Maschile (19)
1 5 UGAZIO Marcello SPORT PROJECT VCO - SCARPA 1996 41:19.7 -
2 4 VOTA Stefano PIOSSASCO TRAIL RUNNERS ASD 1995 43:12.5 +01:52.8
3 76 ROMAIRONE Alberto TEAM MARTIN 10ZEROUNO - FINALBORGO OFFIC... LIGURIA 1995 45:25.8  +04:06.1
4 44 CANAVESE Filippo G.S.D. VALTANARO 1995 45:59.9 +04:40.2
5 60 GUALERZI Gabriele LIGURIA 1992 47:59.5 +06:39.8
6 66 MENSIO Enrico MARGIANI TEAM 1993 48:19.8 +07:00.1
7 13 ROMANO' Emanuele GRUPPO SPORTIVO MARIO CORTI 1959 1993 50:31.8 +09:12.1
8 9 CRAFA Alessio AVIS ASCOLI MARATHON 1994 51:30.9 +10:11.2
9 63 LEONE Paolo TEAM BRES LIGURIA 1993 53:35.0 +12:15.3
10 25 DI GAETANO Rocco ALTITUDE SKYRUNNING TEAM 2001 56:07.0 +14:47.3
11 37 BAVASSANO Alessandro LIGURIA 1995 57:46.5 +16:26.8
12 31 ANFUSO Emanuele ASD CORRINVALLESTURA LIGURIA 1994 58:02.5 +16:42.8
13 41 BRUZZONE Alberto CORRINVALLESTURA ASD LIGURIA 1993 1:01:29.8 +20:10.1
14 26 FRANCHINO Damiano 1997 1:03:06.8 +21:47.1
15 54 FONTANESI Enrico 1986 1:03:10.5 +21:50.8
16 70 PANINA SERGI Andrea LIGURIA 1994 1:03:45.2 +22:25.5
17 51 DEVOTI Luca LIGURIA 1986 1:12:45.7 +31:26.0
18 35 BARGIACCHI Matteo LIGURIA 1986 1:17:59.7 +36:40.0
19 56 GAMBARELLI Francesco ATLETICA REGGIO 2000 1:21:02.6 +39:42.9
Master M40 (M40) (8)
Femminile (1)
1 3 STAMPANONI Paola MORISSOLO 1985 49:34.9 =
Maschile (7)
1 50 DELFINO Marco RENSEN SPORT TEAM ASD LIGURIA 1983 52:49.4 -
2 46 CHIUSANO Paolo 1982 57:10.8 +04:21.4
3 27 IAVELLI Gianluca TEAM MARGUAREIS 1983 58:30.0 +05:40.6
4 57 GARGIONI Daniele OPERA RUNNERS ASD 1981 1:11:49.1 +18:59.7
5 19 FIORENZANO Sergio Giova... 1982 1:11:57.4 +19:08.0
6 65 MACCARINI Alessandro Ma... 1983 1:24:19.3 +31:29.9
7 28 SANCIU Alessandro MISSULTEAM COMO ASD 1985 1:24:47.3 +31:57.9
Master M45 (M45) (13)
Femminile (3)
1 7 GHIRARDI Corinna SKYRUNNING ADVENTURE 1979 49:06.7 =
2 11 BLENGINO Francesca 1978 58:28.5 +09:21.8
3 40 BRUSCHI Manuela TEAM PASTURO 1978 1:30:17.7 +41:11.0
\, J
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Pos N° Cognome, nome
Maschile (10)

1 10 MONTEMEZZI Paolo
2 32 AUSTONI Paolo

3 16 CALZOLARI Cristian
4 73 PORATI Fabrizio

5 20 FORZATTI Luca

6 77 SASSI Andrea

7 22 CAVENAGHI Lorenzo
8 45 CESETTI Devis

9 71 PAPPALARDO Michal
10 61 JASELLI Giacomo Leopoldo

Master M50 (M50) (6)
Femminile (1)

1 62 LAGOMARSINO Romana
Maschile (5)

1 74 REPETTO Matteo

2 52 DOZIO Francesco

3 30 ADAMO Davide

4 58 GIRAUDI Giovanni

5 64 LIGUORI Luciano

Master M55 (M55) (13)
Femminile (1)
1 72 PERNIGOTTO Catia

Maschile (12)
1 8 FIORENTINI Marino Paolo
2 67 MEZZANO ROSA Marino
3 33 AUKXILIA Giuseppe
4 21 LUPPI Lorenzo
5 18 GULMINI Daniele Luigi
6 53 FALLETTI Piero Stefano
7 24 DE ALESSANDRI Andrea
8 81 ZANAZZO Massimo
9 68 MOLINARI Andrea
10 75 RIVA Marco
11 29 TERZI DI BERGAMO Gianc...
12 49 CORTE Alessandro

Master M60 (M60) (6)
Femminile (1)
1 14 PICCINELLI Monica

Maschile (5)
1 12 MILESI Davide
2 59 GRISERI Elio
3 38 BERARDI Fabio
4 55 FRUGONI Alessandro
5 34 AUXILIA Silvio

Master M65+ (M65) (2)

Maschile (2)
1 48 CORRADINI Fabrizio
2 78 SOLANO Fortunato Renato

Partiti: 76 | Classificati: 76 | Non partiti: 7

Societa

SKYRUNNING ADVENTURE
CLUB PANTERA ROSA

OVADESE TRAIL TEAM

ATLETICA LEVANTE

ATLETICA FRECCE ZENA

TEAM PASTURO ASD

ATLETICA ALTO LARIO A.S.D

PODISTICA SAVONESE
MISSULTEAM COMO ASD
0.S.A. VALMADRERA

ATLETICA MONTEROSA GIUSEPPE E MAURO FOG...

POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA

SISPORT SSD
TEAM MARTIN 10ZEROUNO ASD

MISSULTEAM COMO ASD

G.S.OROBIE
TEAM MARGUAREIS

PODISTICA SAVONESE

TEAM MARTIN 10ZEROUNO
U.S. MAURINA OLIO CARLI

Regione Anno

1976
1978
1977
1977
1976

LIGURIA 1980 1:02:03.6
1976 1:05:03.4
1976 1:05:48.8
1978 1:13:10.3
1980 1:25:11.8

LIGURIA 1974 1:15:06.8

LIGURIA 1975
1973

1974 1:04:02.1
1972 1:10:43.3
LIGURIA 1974 1:12:40.7

1967 1:27:40.0

1970

1968 1:01:58.5
LIGURIA 1968 1:03:27.6
1969 1:03:39.0
1969 1:05:31.7
1970 1:06:53.8
1966 1:07:26.6
1966 1:07:31.0
1966 1:08:51.2
1970 1:09:06.8
1967 1:16:27.5
1969 1:19:17.3

1963 1:19:02.3

1964
1965

LIGURIA 1965 1:09:14.6
LIGURIA 1964 1:10:12.2
LIGURIA 1965 1:11:04.6

LIGURIA 1957 1:05:24.0
1946 1:19:43.9

Tempo

52:47.8
53:03.4
56:42.1
57:41.8
58:36.4

49:45.5
58:33.1

50:52.6

55:01.9
57:56.1

Dist.

+15.6
+03:54.3
+04:54.0
+05:48.6
+09:15.8
+12:15.6
+13:01.0
+20:22.5
+32:24.0

+08:47.6
+14:16.6
+20:57.8
+22:55.2

+11:05.9
+12:35.0
+12:46.4
+14:39.1
+16:01.2
+16:34.0
+16:38.4
+17:58.6
+18:14.2
+25:34.9
+28:24.7

+02:54.2
+14:12.7
+15:10.3
+16:02.7

+14:19.9

v
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